



**RETURN BIDS TO:  
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :**

Bid Receiving/Réception des soumissions  
Attn: Diane Perkins  
Email address: Diane.Perkins@rcmp-grc.gc.ca

**SOLICITATION  
AMENDMENT**

**MODIFICATION DE  
L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaries :

THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY  
REQUIREMENT

<b>Title – Sujet</b> Construction – Canadian Police College (CPC), Building 'C' Basement HVAC & Fume Hoods Replacement		<b>Date</b> May 6, 2021
<b>Solicitation No. – N° de l'invitation</b> 202004742		<b>Amendment No. – N° de la modification</b> 1
<b>Client Reference No. - No. De Référence du Client</b> N040 N1677 1005588		
<b>Solicitation Closes – L'invitation prend fin</b>		
<b>At /à :</b>	2 :00 PM	EDT(Eastern Daylight Time) HAE (heure avancée de l'Est)
<b>On / le :</b>	May 13, 2021	
<b>F.O.B. – F.A.B</b>	<b>GST – TPS</b>	<b>Duty – Droits</b>
<b>Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services</b> See herein		
<b>Instructions</b> See herein		
<b>Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à</b> Diane Perkins Diane.perkins@rcmp-grc.gc.ca		
<b>Telephone No. – No. de téléphone</b> 613-843-5904		<b>Facsimile No. – No. de télécopieur</b>

<b>Delivery Required – Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered – Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, adresse et représentant du fournisseur/de l'entrepreneur:</b>	
<b>Telephone No. – No. de téléphone</b>	<b>Facsimile No. – No. de télécopieur</b>
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>



### Solicitation Amendment: 001

This solicitation amendment 001 has been raised to:

- (A) Respond to a question regarding the ITT.
- 

#### (A) QUESTIONS

1. **Question:** Can any additional information beyond Appendix 1 be provided to further highlight our capabilities of completing this project?

**Answer:** Drawings and Specifications will be issued in Phase Two to the responsive bidders from Phase One.

2. **Question:** As a prospective bidder do I have to complete the Mandatory requirements in the Invitation to Tender (ITT)?

**Answer:** Yes, in order for a bid to be deemed responsive the requirements of the ITT must be met including the completion of APPENDIX 1 – PHASE ONE QUALIFICATION FORM. This provides a bidder the opportunity to demonstrate their abilities to meet pre-determined criteria